
Výchovné poradenství 

  

Během celého školního roku obě výchovné poradkyně studentům našeho gymnázia 
a jejich rodičům poskytují  

• poradenskou pomoc při řešení různých výchovných, sociálních, prospěchových 
a dalších problémů (prevence, diagnóza a intervence poruch učení a chování) 

• závažnější problémy jsou řešeny ve spolupráci s Pedagogicko-psychologickou 
poradnou, či klinickým psychologem 

• poradenskou pomoc při profesní orientaci 

  

Výchovné poradkyně 

Mgr. Martina Pašková  

• kabinet B13 
• St 10:50 - 11:35 
• Čt 9:55 - 10:40 
• Tel.: 377 183 322 
• Email: paskova@glp.cz 

PaedDr. Renata Teršová  

• kabinet B23 
• Po 10:50 - 11:35 
• Út 12:45 - 13:30 
• Tel.: 377 183 326 
• Email: tersova@glp.cz 

Po dohodě mohou obě poradkyně i v jinou dobu. 

  

Speciální pedagog 

Mgr. Jana Macáková  

• v knihovně školy S02 
• Út 12:45 - 14:20  
• Út 14:20 - 16:00 pouze po předchozí domluvě 
• Tel.: 733 745 845 
• Email: jana.macakova@pepor-plzen.cz  

Pedagogicko-psychologická poradna 

• Mgr. Jana Macáková (733 745 845) 

 


